
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 172

г. Петропавловск-Камчатский от 19.04.2022

О присвоении спортивного 
разряда по виду спорта 
«горнолыжный спорт»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением региональной общественной 
организации «Федерация горнолыжного спорта Камчатского края» от 16.03.2022 
№ 29/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 
спорта «горнолыжный спорт»:

Вешкину Михаилу 
Федоровичу

13.01.2006 г.р. Тренеры Каталагин А.Е., 
Якуба А.И., Каталагин Г.А.

2. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта 
«горнолыжный спорт»:

Зарубину Арсению 
Евгеньевичу

13.05.2009 г.р. Тренеры Каталагин А.Е., 
Якуба А.И., Каталагин Г.А.

Власовой Виктории Юрьевне 18.09.2008 г.р. Тренеры Аграновская Л.С., 
Аграновская О.Г., 

Федотов А.В., Пляскин С.О.

Колчину Матвею 
Владимировичу

28.09.2008 г.р. Тренеры Каталагин А.Е., 
Якуба А.И., Каталагин Г.А.

Казакову Глебу 
Станиславовичу

19.02.2008 г.р. Тренеры Водясов А.Г., 
Лопатников В.В., 
Анисимкова О.В.



                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

Плотникову Богдану 
Евгеньевичу

02.02.2009 г.р. Тренеры Водясов А.Г., 
Лопатников В.В., 
Анисимкова О.В.

Шагойко Александре 
Сергеевне

26.01.2006 г.р. Тренеры Каталагин А.Е., 
Якуба А.И., Каталагин Г.А.

Михайловой Полине 
Александровне

28.03.2007 г.р. Тренеры Каталагин А.Е., 
Якуба А.И., Каталагин Г.А.

Овчинниковой Татьяне 
Андреевне

05.03.2006 г.р. Тренеры Каталагин А.Е., 
Якуба А.И., Каталагин Г.А.

Лескину Евгению Георгиевичу 01.06.2007 г.р. Тренеры Каталагин А.Е., 
Якуба А.И., Каталагин Г.А.

Ульянцевой Анастасии 
Михайловне

02.11.2007 г.р. Тренеры Каталагин А.Е., 
Якуба А.И., Каталагин Г.А.

Министр К.В. Хмелевский

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


